
 

 

2025年３月 24日 

各 位 

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス 

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一   

     （コード番号：7071 東証プライム） 

問 合 せ 先   執行役員ＣＦＯ 松 原  紀 明 

                         （ TEL. 03-6262-5105 ） 
 

昨日の一部報道について 

 

昨日、当社の医心館事業について不正に診療報酬を請求していた旨の報道が一部なされ

ましたが、現在事実関係を確認中です。 

今後、事実関係を確認できました後には、速やかに公表いたします。 

 

今回の報道によって、ご入居者様やそのご家族様、投資家・株主の皆様、取引先及び関係

各位におかれましては、多大なご心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

弊社としましては、引き続き透明性の高いケアの提供を心掛けてまいりたいと存じます

ので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


